
PROPINSI
NOMOR: 25

TEMBARAN DAERAH
DAERAH TINGI(AT I

TAHUN: 1979
BALI

.SERI : D NO.25

Salinan dari buku daftar surat.surat Keputusan
Guiernur Kepala Daerah tingtat t gali.

Denpasar, 2 Pebruari 1979.Nomor.
Lamp.

Membaca

Menimbang :

Mengingat :

: 71HOTlt.ClL979.

GUBERNU.R KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI.

1. Surat -lupati Kepala Daerah Tingkat II Tabanan tanggal 29 Desem-
ber 1978 No. Hk. 8tl440lXIVl78, prihal permohonan pengesahan
Peraturan Daerah ;

2. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Tabanan tanggal g
Nopember 1972 No. lilpEnDA/II.cftgfi , tentang n"triuuri?1",
Jual Beli Khewan di Desa-Desa dalam Kabupaten Daerah Tk. II
Tabanan ;

Bahwa tiada ada keberatan untuk mengesahkan peraturan Daerah di
maksud ;

l

1. Undang-Undang No. 5 Tahun 19?4 tentang pokok-pokok pemerin-
tahan di Daerah (Lembaran Negara Th. Lg74 No. 3g T.L.N. No.
3037).

2. Undang-Undang No. 64 Th. 1958 tentang pembentukan Daerah-
Daerah lngkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Ti-
mur-(L.N. Tahun 1958 No. 11b Tambahan Lembaran Nellra No.
1649).

3. Undang-Undang No. 69 Tahun 1958 tentang pembentukan Daerah-
Daerah Tingkat II dalam Wilayah Daerah-Daeiah Tingkat I Bali. Nusa
Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (L.N. Tahun lgbg N6. fZZ
Tambahan Lembaran Negara No. 16bb).

4. Undang-Undang No. 12 DRT Tahun L95Z tentang peraturan Umum
Retribusi Daerah (L.N. Tahun lgb? No. bT Tambahan Lembaran
Negara No. 1288).

88



MEMUTUSKAN:

Monetapkan : Mengesahkan Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Tabanan
tanggal 9 Nopember 1977'No. 12/PERDA/II.I17977, tentang Retribusi
Atas Jual Beli Khewan di Desa-Desa dalam Kabupaten Daerah Tk. II
Tabanan.

Sesuai dengan bunyinya daftar tersebut diatas.
An. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.

Sekretaris Wilayah / Daerah,

t.t.d.

Dn. SEMBAH SUBHAKTI.

salinan surat keputusan ini disampaikan kepada 
NIP' 010023939'

1. Bapak Menteri Dalam Negeri (Dir. Jen. P.u.o.D.) Jalan Merdeka Utara No. T di
Jakarta disertai dengan Risalah Sidang dan Peraturan Daerah yang telah disahkan
( 2 expl. ).

2. Ketua D.P.R.D. Propinsi Daerah Tingkat I Bali di Denpasar disertai dengan Pera-
turan Daerah yang telah disahkan.

3. $epala Inspektorat Wilayah Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Bali di Denpasar,
disertai dengan Peraturan Daerah yang disahkan.

4. Kepala Biro Perekonomian Kantor Gubemur Kepala Daerah Tingkat I Bali di
Denpasar, disertai dengan Peraturan Daerah yang disahkan.

5. Kepala Biro Keuangan Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali di Denpa.
sar disertai dengan Peraturan Daerah yang disahkan. "

6. Kepala Biro Pemerintahan Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali di
Denpasar disertai dengan Peraturan Daerah yang disahkan.

7. Kepala Dinas Pendapatan Propinsi Daerah Tingkat I Bali di Denpasar, disertai
dengan Peraturan Daerah yang disahkan.

8. Kepala Dinas Peternakan Propinsi Daerah Tingkat I Bali disertai dengan Peratu-
ran Daerahlrang telah disahkan;

9. Bupati Kepala Daerah Tingkat II Tabanan disertai dengan Peraturan Daerah yang
disahkarf ( 2expl. ).

10. Ketua D.P.RD., Kabupaten Daerah Tingkat II Tabanan di Tabanan.
Diundangkan dalam Lembaran Daerah
Propinsi Daerah Tingkat I Bali
No. : 25 tanggal : 6 April Tahun 1979
Seri: D No. 225
Sekretaris Wilayah / Daerah Tingk4t I Bali,

t.t.d.

DR,S. SEMBAH SUBHAKTI.,

' NIP.010023939.


